
　　4月30日締切

群馬県、公益財団法人群馬県スポーツ協会、群馬県テニス協会

沼田市、沼田市教育委員会、NPO法人沼田市スポーツ協会、沼田市観光協会

雪国アグリ株式会社

沼田市テニス協会、群馬県シニアテニス連盟

2024年5月８日(水) 集合時間 8時15分 ※小雨決行/会場にお集まりください

（予備日はありません） ※8時30分から練習可能

クライムテニスコートぬまた（砂入り人口芝8面）　

沼田市沼須町 407　利南運動公園内（※目印として野球場のネットと照明灯が見える）

TEL ０２７８－２５－８７８１ ※ナビ用

①沼田インターを出て左折し一つ目の信号を右折して道なりに下り、T字路を右折して

約100ｍ走り「中央病院」の標識を左折して道なりに約1km走った左側

②17号から来て、戸鹿野橋の信号右折して二つ目の信号右折して道なりに走り、

さらに一つ目の信号を直進して約1km走って右側

1.組別の対抗戦(組分け、ペア決めは本部一任頂き、当日発表します)　

男女別ダブルス、ミックスダブルスの組み合わせで対戦、ラウンド毎にペア入替

①6ゲーム先取ノーアドバンテージ方式(練習は初戦のみ、サービス4本)

②３試合/１人

男子60歳以上、女子50歳以上の単独申込（ペア申込ではありません）※シニア連盟会員に限らず

１,５００円/1人(参加費・昼飲食代を含む）　 ※当日受付にて集金

別紙申込書に必要事項を記入の上、下記へ郵送かメールで

お申込み下さい。 ※電話での申込みは不可とします

１００名（先着順）

〒379-1403　みなかみ町猿ヶ京温泉1174-9 沼田市テニス協会　関　岩雄　宛

Ｅ-mail ganyou.kan.0904＠docomo.ne.jp

TEL 090-1541-4957　※ショートメールでも受付けます

群馬県シニアテニス連盟 事務局長　 片貝　清　宛　

Ｅ-mail kata33229＠kcd.biglobe.ne.jp

TEL 090-8940-2481 FAX 0276-25-5854

1）雨の場合も会場にお集まり下さい。

2）大会中の事故・怪我等については、傷害保険規約にて適用し、それ以外は不適用。

3）昼食、飲物は参加費に含まれています。

4）欠席される場合は、組合せに支障が生じますので直ちに連絡して下さい。代理参加OK！

5) コロナ対応のため日除けフェースマスクの着用はOKとします。

6) 各個人コロナ対策は万全を期して下さい。ソーシャルディスタンスの確保・大声でのお喋り

(プレー中は除く)はお控えください。、会場内でのマスクの着用は個人判断に委ねますが、対面での

会話の際は適切にご対応ください。

7)　コロナ感染等状況により、開催内容の変更をする場合があります。

（1日開催と致しました）

コロナ規制解除により大会再開から3年を経過いたしますが、コロナ前に比べ2日間を通しての参加者の減少が顕著と

なってまいりました。今後の大会運営に関し慎重に検討し熟慮の結果、今大会より1日開催とさせて頂きました宿泊

はありません。ご理解の程宜しくお願い申し上げます。お仲間をお誘い合わせ頂き、お気軽にご参加の程お願い致します。

そ の 他

参 加 資 格

参 加 料

申 込 方 法

募 集 人 員

申 込 先

主 管

期 日

会 場

競 技 種 目

競 技 方 法

第47回　まだまだテニス大会のご案内
第41回　県民スポーツ祭

主 催

後 援

協 賛


